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OR-RM.0012.1.3.2019 
 

Protokół Nr 1/19 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Koronowie 
odbytego 18 stycznia 2019 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 
 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum 
 
Przewodnicząca komisji Pani Ewa Szymańska o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie komisji.  
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 
5 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Radna Pani Katarzyna Karwat przybyła na posiedzenie komisji w punkcie 4 
 
Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia, do którego wprowadzono 
zmiany. 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 
2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego komisji. 
3. Wybór Sekretarza komisji. 
4. Ustalenie planu pracy komisji na 2019 r. 

5. Sprawy bieżące komisji. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 
 

Ad. 2  
 
Wybór Zastępcy Przewodniczącego komisji 
 
Przewodnicząca komisji zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Olecha Raddatza. 
Radny Pan Olech Raddatz wyraził zgodę. 
Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Stanisława 
Sikorskiego. 
Radny Pan Stanisław Sikorski nie wyraził zgody. 
 
W głosowaniu Pan Radnego Olech Raddatz został wybrany jednogłośnie 4 głosami „za”, 0 
głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” na Zastępcę Przewodniczącego komisji. 
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Ad. 3 
 
Wybór Sekretarza komisji 
 
Radny Pan Stanisław Sikorski zgłosił kandydaturę Radnej Pani Elżbiety Mojzesowicz. Radna 
Pani Elżbieta Mojzesowicz wyraziła zgodę. 
 
W głosowaniu Pani Radna Elżbieta Mojzesowicz została wybrana jednogłośnie 4 głosami 
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” na Sekretarza komisji. 
 
Ad. 4  
 
Ustalenie planu pracy komisji na 2019 r. 
 
Komisja ustaliła poniższy plan pracy na 2019 r. 
 

STYCZEŃ 

1. Wybór Zastępcy Przewodniczącego komisji. 

2. Wybór Sekretarza komisji. 

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2019 r. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

 

LUTY 

1. Kontrola zatrudnienia i płac za okres od czerwca 2017 r. do grudnia 2018 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Koronowie, 

Miejsko-Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Koronowie, Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Koronowie, Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Koronowie Sp. z o.o., łącznie z premiami i nagrodami. 

2. Kontrola sprzedaży mienia gminnego za 2018 rok. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

MARZEC 

1. Informacja Burmistrza Koronowa na temat inwestycji „Rozbudowa i przebudowa 
budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie – budynek przy ul. 
Paderewskiego 3”. 

2. Analiza zamówień publicznych powyżej 100.000,00 zł realizowanych przez Gminę 
Koronowo oraz Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie w  latach 2017 – 
2018. 

3. Sprawy bieżące komisji. 
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KWIECIEŃ 

1. Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 

wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2018 r.  

2. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa.  

3. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca wydatków poniesionych na wyjazdy 

służbowe i delegacje kierownictwa i pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie 

w latach 2017 - 2018. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

MAJ 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Koronowa raportu o stanie gminy.   

2. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dotycząca rozliczania 
opłat za media w Szkole Podstawowej w Witoldowie oraz w lokalach mieszkalnych 
mieszczących się w budynku szkoły. 

3. Informacja Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 
Sp. z o.o. w sprawie zakresów obowiązków wszystkich osób pełniących funkcje 
kierownicze w poszczególnych działach spółki.  

4. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca zadania inwestycyjnego „Opracowanie 
dokumentacji kosztorysowo-projektowej termomodernizacji budynku Przedszkola  
Samorządowego w Koronowie – budynek przy ul. Dworcowej”. 

5.   Sprawy bieżące komisji. 

CZERWIEC 

1. Kontrola wydatków Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2018 rok. 

2. Kontrola wykonania zadań realizowanych przez sołectwo Samociążek w ramach 
funduszu sołeckiego w 2018 roku. 

3. Sprawy bieżące komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dotycząca zadania  
inwestycyjnego „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim – I 
etap”. 

2. Kontrola postępowania wyłonienia wykonawcy projektu na budowę krytej pływalni 

w Koronowie. 

3. Sprawy bieżące komisji. 
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WRZESIEŃ 

1. Analiza informacji Burmistrza Koronowa dotyczącej realizacji budżetu Gminy 
Koronowo za pierwsze półrocze 2019 r. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca dotacji udzielonych klubom sportowym, 
ochotniczym strażom pożarnym, stowarzyszeniom oraz organizacjom wspieranym z 
budżetu Gminy Koronowo. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

LISTOPAD 

1. Informacja dotycząca niezrealizowanych uchwał Rady Miejskiej w Koronowie za I 

półrocze 2019 roku. 

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności komisji za 2019 rok. 

3. Ustalenie planu pracy komisji na 2020 rok. 

4. Sprawy bieżące komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Koronowo na  2020 rok  i wydanie opinii w tej 

sprawie. 

2. Sprawy bieżące komisji. 

 

Ad. 5  

Sprawy bieżące komisji 

 

Przewodnicząca komisji Pani Ewa Szymańska odczytała zebranym dwie opinie Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy (Opinię o możliwości sfinansowania deficytu 

przedstawionego w uchwale budżetowej Gminy Koronowo na 2019 rok oraz opinię o 

prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Koronowo) 

Opinie stanowią Załącznik Nr 2 i Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca odczytała również informację Pana Rafała Wąsowicza nt. podróży koleją 

oraz związaną z tym korespondencję z Rzecznikiem Praw Pasażera Kolei. 

Informacja Pana Rafała Wąsowicza stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad. 6  

 

Zamknięcie posiedzenia komisji 

 

Przewodnicząca komisji wobec wyczerpania porządku posiedzenia zamknęła posiedzenie 

komisji o godz. 10:10. 

 

 
 
 
 
 
Członkowie komisji: 

1. Ewa Szymańska –   /-/ 

2. Katarzyna Karwat –  /-/ 

3. Olech Raddatz –   /-/ 

4. Stanisław Sikorski –  /-/ 

5. Elżbieta Mojzesowicz –  /-/ 

 

 
 
 
 

 
Protokół sporządziła              
Magdalena Wanda-Joras 
Inspektor Biura Rady Miejskiej 
                              


